Plano de catastro N° G-1204590-2007

Áreas Comunes: 12.483,90

Finca Matriz:

41.968,50

0,01323330000000

390,18 m2 Finca Madre:

Factor de Copropiedad: Otras Áreas m2

Áreas Privativas:

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Baja

VALOR DEL TERRENO ¢6.702.512,04

VALOR EN LETRAS: SEIS MILLONES SETECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS DOCE COLONES 04/100

¢0,00

₡6.702.512,04VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO DE FINCA EN CONDOMINIO INFORME DE AVALÚO

214 DIR. RECURSOS MATERIALES 214-5050300574550F-2017-C

PROPÓSITO DEL AVALÚO Administracion de bienes

225 metros norte y 90 metros oeste del Hotel Chantel.

[...]

Plano de catastro N° G-1204592-2007

Áreas Comunes: 12.483,90

Finca Matriz:

41.968,50

0,01384620000000

408,25 m2 Finca Madre:

Factor de Copropiedad: Otras Áreas m2

Áreas Privativas:

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Baja

VALOR DEL TERRENO ¢5.451.362,25

VALOR EN LETRAS:
CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS

COLONES 25/100

¢0,00

₡5.451.362,25VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO DE FINCA EN CONDOMINIO INFORME DE AVALÚO

214 DIR. RECURSOS MATERIALES 214-5050300574560F-2017-C

PROPÓSITO DEL AVALÚO Administracion de bienes

225 metros norte y 75 metros oeste del Hotel Chantel.

[...]

Plano de catastro N° G-1206608-2007

Áreas Comunes: 12.483,90

Finca Matriz:

41.968,50

0,01427800000000

420,98 m2 Finca Madre:

Factor de Copropiedad: Otras Áreas m2

Áreas Privativas:

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Baja

VALOR DEL TERRENO ¢4.504.065,02

VALOR EN LETRAS: CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL SESENTA Y CINCO COLONES 02/100

¢0,00

₡4.504.065,02VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO DE FINCA EN CONDOMINIO INFORME DE AVALÚO

214 DIR. RECURSOS MATERIALES 214-5050300574570F-2017-C

PROPÓSITO DEL AVALÚO Administracion de bienes

225 metros norte y 60 metros oeste del Hotel Chantel.

[...]

NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021

Proporción de Derechos

100%

AVALÚO DE FINCA EN CONDOMINIO INFORME DE AVALÚO

214 DIR. RECURSOS MATERIALES 214-5050300574580F-2017-C

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Baja

VALOR DEL TERRENO ¢6.119.766,93

VALOR EN LETRAS: SEIS MILLONES CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS COLONES 93/100

¢0,00

₡6.119.766,93VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO

50503015020100

Plano de catastro N° G-1206606-2007

Áreas Comunes: 12.483,90

Finca Matriz:

41.968,50

0,01448320000000

427,03 m2 Finca Madre:

Factor de Copropiedad: Otras Áreas m2

Áreas Privativas:

[...]

NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021

AVALÚO DE FINCA EN CONDOMINIO INFORME DE AVALÚO

214 DIR. RECURSOS MATERIALES 214-5050300574590F-2017-C

Proporción de Derechos

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Baja

VALOR DEL TERRENO ¢12.349.492,74

VALOR EN LETRAS:
DOCE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y

DOS COLONES 74/100

¢0,00

₡12.349.492,74VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

AVALÚO

50503015020100

Plano de catastro N° G-1207450-2007

Áreas Comunes: 12.483,90

Finca Matriz:

41.968,50

0,01455230000000

429,07 m2 Finca Madre:

Factor de Copropiedad: Otras Áreas m2

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA